
UCHWAŁA NR 17/21/22
RADY SAMORZĄDU STUDENTÓW

WYDZIAŁU FIZYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO

z dnia 22 lipca 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Współpracy Samorządowej

Na podstawie § 109 pkt. 1 i 2 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 61 Parlamentu Studentów
Uniwersytetu Warszawskiego z 7 października 2020 r., Rada Samorządu Studentów
Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się do życia Komisję Współpracy Samorządowej.

§ 2
Do zakresu działania Komisji Współpracy Samorządowej należy w szczególności:

1. Organizacja lub współorganizacja wydarzeń o charakterze kulturalnym,
integracyjnym, rozrywkowym, sportowym lub promocyjnym.

2. Prowadzenie szkoleń dla studentów i gości na polecenie Rady Samorządu
Studentów Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego.

3. Organizacja lub współorganizacja wyjazdów szkoleniowych i integracyjnych dla
społeczności akademickiej Wydziału.

4. Pomoc w bieżącym działaniu Rady Samorządu Studentów Wydziału Fizyki
Uniwersytetu Warszawskiego.

5. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Samorządu Studentów Wydziału Fizyki
Uniwersytetu Warszawskiego.

§ 3
1. Przewodniczącego Komisji powołuje Rada Samorządu Studentów Wydziału Fizyki

Uniwersytetu Warszawskiego w formie uchwały.
2. Na prośbę Przewodniczącego Komisji może zostać powołany Wiceprzewodniczący

Komisji.
3. Wiceprzewodniczącego Komisji powołuje Rada Samorządu Studentów Wydziału

Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego.
4. Rada Samorządu Studentów Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego może

uchwalić Regulamin Komisji, na prośbę jej Przewodniczącego. Regulamin określa
w szczególności strukturę organizacyjną, zasady funkcjonowania oraz status jej
członków.

1



§ 4
1. Za uporczywe niestosowanie się do przepisów Regulaminu, niewypełnienie swoich

obowiązków lub za działanie na szkodę Samorządu Studentów Wydziału Fizyki
Uniwersytetu Warszawskiego, Rada Samorządu Studentów Wydziału Fizyki
Uniwersytetu Warszawskiego może zawiesić w prawach Przewodniczącego Komisji
lub Wiceprzewodniczącego Komisji na okres do czternastu dni.

2. Zawieszony w prawach Przewodniczący Komisji lub Wiceprzewodniczący Komisji
nie może wypowiadać się w imieniu Rady Samorządu Studentów Wydziału Fizyki
Uniwersytetu Warszawskiego

3. Zawieszenie Przewodniczącego Komisji lub Wiceprzewodniczącego Komisji, o
którym mowa w ust. 1 wydaje się w drodze uchwały.

§ 5
1. Przewodniczący Komisji zbiera od kandydatów na Członków Komisji pisemne

zgody na członkostwo. Pod nieobecność Przewodniczącego Komisji zgody może
również odebrać Wiceprzewodniczący Komisji (o ile takiego powołano), przy czym
niezwłocznie informuje o tym fakcie Przewodniczącego Komisji.

2. Przewodniczący Komisji podaje niezwłocznie do wiadomości Rady Samorządu
Studentów Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego skład osobowy swojej
komisji.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Liczba głosujących: 3
Nieobecnych: 2

Liczba głosów "za": 3
Liczba głosów "przeciw": 0
Liczba głosów wstrzymujących się: 0

Włodzimierz Mikke
Przewodniczący Rady ……………………………………………………………

Dorota Nowicka
Wiceprzewodniczący Rady ……………………………………………………………

Aleksandra Kopyt
Członek Rady ……………………………………………………………

Nieobecni: Michał Czerepaniak
Michał Chrzanowski

2


